Prise de rendez-vous obligatoire

Ville
Angles (Les)
Argelés-sur-Mer
Arles-sur-Tech
Banyuls-sur-Mer
Boulou (Le)
Bourg-Madame
Cabestany
Canet-en-Roussillon
Céret
Céret
Elne
Estagel
Ille-sur-tét
Perpignan Centre
Perpignan Centre
Perpignan Est
Perpignan Nord
Perpignan Nord
Perpignan Nord
Perpignan Nord
Perpignan Nord
Pollestres
Port-Vendres
Prades
Rivesaltes
Saillagouse
Saint-Cyprien
Saint-Esteve
Saint-Génis-des-Fontaines
Saint-Laurent-de-la-Salanque
Saint-Laurent-de-la-Salanque
Saint-Nazaire
Saint-Paul-de-Fenouillet
Saleilles
Soler (Le)
Thuir
Torreilles
Villelongue-de-la-Salanque

France Services

France Services

France Services

France Services

Mairie

Ancien Presbytére

C.CAS.

France Services

France Services

France Services

Espace Gavroche

France Services

France Services

Maison de I'acces au Droit
Maison de I'accés au Droit
Mairie quartier Est

Maison de la Justice et du Droit
Maison de la Justice et du Droit
Maison de la Justice et du Droit
Maison de la Justice et du Droit
Maison de la Justice et du Droit
Mairie

France Services

C.CAS.

Centre associatif et culturel
France Services

Mairie -Agence Postale

Maison des associations
France Services

France Services

France Services

Mairie

France Services

Mairie

France Services

France Services

France Services

France Services

Tableau des conciliateurs de justice dans le ressort du tribunal judiciare de Perpignan au 23/10/2024

Adresse

1 place du Coq d'or

2 boulevard Herriot

32 rue Barri d'Amont
Place Dina-Vierny

2 av Léon-Jean Grégory
rue de I'église

3 pl des droits de 'homme
1 impasse Mermoz

6 bd Simon Batlle

6 bd Simon Batlle

13 bd Voltaire

2 av du Dr Torreilles

3 rue de Bourdeville

1 rue de la Savonnerie

1 rue de la Savonnerie

1 rue des calanques

210 av du Languedoc

210 av du Languedoc

210 av du Languedoc

210 av du Languedoc

210 av du Languedoc

Av Paul Casals

Place Bélieu

32 av Pasteur

place du général De Gaulle
place Oliva

Place Desnoyer

24 bis av du général De Gaulle
Avenue Olympe de Gouges
4 av de I'Amirauté

4 av de 'Amirauté

Place de la République
35 avenue Jean-Moulin

2 bd du 8 mai 1945

2 av Joan Cayrol

av du Dr Ecoiffier

6 place de la Poste

1 av de la Salanque

Conciliateur de justice

LAMBERT Charlotte
VASLIN Christian
MOULIS Daniel
VASLIN Christian
MICALLEF Gérard
FORTUNY Jean-Jacques
RULL Laure

BELIN Bernard
PUJULA Antoine-Robert
PLANCHARD Pierre
MORICARD Gérard
CASTRES Frangois
ZAEPFEL André
RAMIO Philippe
TALAU Marc

SALAS Christiane
JACOB Louise
JAVIER Henry-Paul
PACIORA Monique
PARENT Christiane
MOSCA Gisele
ROUQUET Nancy
VASLIN Christian
ZAEPFEL André
TALAU Marc
LAMBERT Charlotte
MAUDET Christine
GARZONE Jean-Pierre
MAUBERT Germain
TALAU Marc
VANNEREAU Alain
RULL Laure
CASTRES Frangois
MAUDET Christine
GARCIA Floréal
GARCIA Floréal

BELIN Bernard
GARZONE Jean-Pierre

Téléphone

06 7562 10 94
07 55 55 38 46
06 02 63 71 92
07 55 55 38 46
0745137576
06 20 58 26 30
0788712824
06 75 40 64 30
06 14 98 52 13
06 08 45 46 39
07 6843 27 11
06 52 82 44 48
07 88 08 69 00
04 68 66 34 56
04 68 66 34 56
04 68 66 30 10
04 68 68 54 60
04 68 68 54 60
06 22 33 94 43
04 68 68 54 60
04 68 68 54 60
07 66 87 65 15
07 55 55 38 46
07 88 08 69 00
0603195185
067562 10 94
06 46 51 27 31
06 99 23 44 55
06 3190 86 67
04 68 28 66 00
04 68 28 66 00
0788712824
06 52 82 44 48
06 46 51 27 31
06 38 33 76 63
06 38 33 76 63
06 75 40 64 30
06 99 23 44 55

Jours
1er et 3iéme vendredi
Tous les vendredis
Tous les mercredis
Mercredis sur RV
1er et 3iéme mercredi
Tous les lundis
Tous les mercredis
Lundis ou jeudis
Tous les jeudis
Tous les lundis
Tous les lundis
1er et 3iéme vendredi
2iéme et 4ieme mardi
Tous les mercredis
1er et 3iéme jeudi
2iéme et 4ieme jeudi
2iéme et 3ieme mercredi
1er et 3iéme mardi
1er et 3iéme jeudi
Sur Rendez-vous
2ieme et 4ieme mardi
3ieme et 4iéme jeudi
Mercredis sur RV
2iéme et 4ieme mardi
3ieme mercredi
Tous les mercredis
Tous les mercredis
2iéme et 4ieme lundi
Tous les mercredis
1er et 3iéme lundi
1er et 3iéme mercredi
1er et 3iéme vendredi
1er et 3iéme vendredi
Tous les mercredis
3ieme lundi
Tous les lundis
Lundis ou jeudis
1er et 3iéme mardi

Début
14h
9h
9h
%h
9h
14h
9h
14h
9h
14h
14h30
14h
14h30
8h
14h30
9h
9h
9h30
14h

9h
14h
%h
9h
14h30
14h
9h
10h
9h
9h
Sh

%h

9h

%h

9h
14h
14h30

Fin
16h
12h
12h
12h
12h
16h
12h
17h
12h
17h
17h
17h
17h30
12h
17h30
12h
12h
11h
16h

12h
17h
12h
12h
17h30
17h
12h
12h
12h
12h
12h

12h
12h
12h
12h
17h
17h

Prise de rendez-vous obligatoire
Adresse mail

charlotte.lambert@conciliateurdejustice.fr

christian.vaslin@conciliateurdejustice.fr

daniel.moulis@conciliateurdejustice.fr

christian.vaslin@conciliateurdejustice.fr

gerard.micallef@conciliateurdejustice.fr

jeanjacques.fortuny@gmail.com
laure.rull@conciliateurdejustice.fr

bernard.belin@conciliateurdejustice.fr

Antoine-robert.pujula@conciliateurdejustice.fr

pierre.planchard@conciliateurdejustice.fr

gerard.moricard@conciliateurdejustice.fr

francois.castres@conciliateurdejustice.fr

andre.zaepfel@conciliateurdejustice.fr

hilippe.ramio@conciliateurdejustice.fr

marc.talau@conciliateurdejustice.fr

josephine.salas@conciliateurdejustice. fr

louise.jacob@conciliateurdejustice.fr
Henry-paul.javier@conciliateurdejustice.fr

monique.paciora@conciliateurdejustice.fr

christiane.parent@conciliateurdejustice.fr

gisele.mosca@conciliateurdejustice.fr

nancy.rouguet@conciliateurdejustice.fr

christian.vaslin@conciliateurdejustice.fr

andre.zaepfel@conciliateurdejustice.fr

marc.talau@conciliateurdejustice.fr

charlotte.lambert@conciliateurdejustice. fr

christine.maudet@conciliateurdejustice. fr

Jean-pierre.garzone@conciliateurdejustice.fr

germain.maubert@conciliateurdejustice.fr

marc.talau@conciliateurdejustice.fr

alain.vannereau@conciliateurdejustice.fr

laure.rull@conciliateurdejustice.fr

francois.castres@conciliateurdejustice.fr

christine.maudet@conciliateurdejustice.fr

nancy.rouquet@conciliateurdejustice.fr

floreal.garcia@conciliateurdejustice.fr

bernard.belin@conciliateurdejustice. fr

Jean-pierre.garzone@conciliateurdejustice.fr
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